
 

Poddębice: Przebudowa drogi powiatowej nr 3712E Siedl ątków - 

Pęczniew - Zadzim - Chodaki w miejscowo ści Pęczniew ul. Główna, na 

odcinku o długo ści 605,50 m  

Numer ogłoszenia: 186138 - 2010; data zamieszczenia : 28.06.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe w Poddębicach , ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, woj. 

łódzkie, tel. 043 6782805, 6782806, faks 043 6782701. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.poddebicki.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi powiatowej nr 3712E 

Siedlątków - Pęczniew - Zadzim - Chodaki w miejscowości Pęczniew ul. Główna, na odcinku o długości 

605,50 m. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

przebudowa drogi powiatowej nr 3712E Siedlątków - Pęczniew - Zadzim - Chodaki w miejscowości 

Pęczniew ul. Główna, na odcinku o długości 605,50 m Zakres robót obejmuje wykonanie prac zgodnie z 

przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ tj. min.: - roboty przygotowawcze - roboty 

rozbiórkowe - roboty ziemne - odwodnienie - podbudowa - roboty nawierzchniowe - roboty wykończeniowe 

- oznakowanie pionowe Realizacja robót prowadzona będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

polskimi normami zasadami wiedzy technicznej. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym 

- załącznik nr 8 do SIWZ, wymogami specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót stanowiącymi 

załączniki nr 11 do SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego, stanowiącego nie więcej niż 50% 

wartości zamówienia podstawowego polegającego na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień dla 

Page 1 of 6

2010-06-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186138&rok=20...



zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3712E Siedlątków - Pęczniew - Zadzim - Chodaki w 

miejscowości Pęczniew ul. Główna, na odcinku o długości 605,50 m 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6, 45.10.00.00-8, 45.23.31.20-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający oceni spełnianie opisanych wyżej warunków udziału w postępowaniu na podstawie 

przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ 

metodą spełnia / nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane o podobnym charakterze, złożoności i wartości 

co przedmiot zamówienia, tj. wykonał robotę budowlaną dotyczącą budowy lub przebudowy dróg 

o wartości min. 1 000 000,00 zł, Zamawiający oceni spełnianie opisanych wyżej warunków 

udziału w postępowaniu na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i 

dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie spełnia. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający oceni spełnianie opisanych wyżej warunków udziału w postępowaniu na podstawie 

przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ 

metodą spełnia / nie spełnia. 

Page 2 of 6

2010-06-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186138&rok=20...



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje, co najmniej 1 osobą 

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów, uprawniające do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający oceni spełnianie 

opisanych wyżej warunków udziału w postępowaniu na podstawie przedstawionych przez 

Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie 

spełnia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający oceni spełnianie opisanych wyżej warunków udziału w postępowaniu na podstawie 

przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ 

metodą spełnia / nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

Page 3 of 6

2010-06-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186138&rok=20...



� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Page 4 of 6

2010-06-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186138&rok=20...



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy - według wzoru określonego w załączniku nr 2 do SIWZ 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 90  

2 - GWARANCJA JAKOŚCI - 10  

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, 

której dokonano wyboru wykonawcy. 2. Zmiana umowy jest dopuszczalna, o ile nie jest zmianą umowy w 

stosunku do treści oferty złożonej przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem ust. 3. 3. Zmiana postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty złożonej przez Wykonawcę jest dopuszczalna przy 

zachowaniu warunków dotyczących: 1) przedmiotu zamówienia, pod warunkiem, że będą one na korzyść 

Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a 

w szczególności gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe; 2) podwykonawców, pod warunkiem, że 

zmiana wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w zawarcia umowy; 3) terminu 

wykonania umowy, pod warunkiem, że zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, a w szczególności gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe; 4) wynagrodzenia 

umownego pod warunkiem, że zmiany te są korzystne dla Zamawiającego lub zmiany te będą 

spowodowane zmniejszeniem zakresu przedmiotu zamówienia. 4. Wszelkie zmiany umowy pod rygorem 

nieważności wymagają formy pisemnej. 5. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.poddebicki.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwo Powiatowe w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Wydział Budownictwa, Inwestycji i Zamówień 

Page 5 of 6

2010-06-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186138&rok=20...



Publicznych, pokój 323. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.07.2010 

godzina 09:20, miejsce: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, 

Kancelaria - parter. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 6 of 6

2010-06-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186138&rok=20...


